

Årsredovisning
för
AB Flundrevalla Lantbruk

556427-1889

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Flundrevalla Lantbruk intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20240618. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sjuntorp 20240618

Carina Olsson

Carina Olsson

Styrelsen för AB Flundrevalla Lantbruk avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet bestående av ekologisk växtodling och köttproduktion, samt entreprenadverksamhet inom jord- och skogsbruk är under avveckling.

Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i .

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 81 | 2 052 | 1 080 | 2 472 |
| Resultat efter finansiella poster | -111 | 572 | -132 | 135 |
| Soliditet (%) | 88 | 67 | 62 | 59 |

Omsättningen har minskat starkt i jämförelse mot ifjol. Detta beror på att bolaget håller på att avveckla verksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 298 840 | 494 839 | 1 913 679 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 494 839 | -494 839 | 0 |
| Utdelning extrastämman | | | -700 000 | | -700 000 |
| Årets resultat | | | | 183 150 | 183 150 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 1 093 679 | 183 150 | 1 396 829 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 093 679 |
| årets vinst | 183 150 |
| | 1 276 829 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 276 829 |
| | 1 276 829 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|----------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 80 687 | 2 052 231 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 0 | -293 100 |
| Övriga rörelseintäkter | | 106 131 | 444 236 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 186 818 | 2 203 367 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 9 073 | -527 472 |
| Övriga externa kostnader | | -224 724 | -643 862 |
| Personalkostnader | 2 | -11 144 | -200 752 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -182 829 | -187 675 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -105 818 |
| Summa rörelsekostnader | | -409 624 | -1 665 579 |
| Rörelseresultat | | -222 806 | 537 788 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -4 489 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 115 061 | 86 502 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 352 | -48 254 |
| Summa finansiella poster | | 111 709 | 33 759 |
| Resultat efter finansiella poster | | -111 097 | 571 547 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -150 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 317 779 | 172 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 317 779 | 22 000 |
| Resultat före skatt | | 206 682 | 593 547 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -23 532 | -98 708 |
| Årets resultat | | 183 150 | 494 839 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 1 077 221 | 1 532 852 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 077 221 | 1 532 852 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 671 398 | 713 871 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 2 656 | 2 656 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 674 054 | 716 527 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 751 275 | 2 249 379 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 3 800 | 3 930 |
| Summa varulager | | 3 800 | 3 930 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 19 625 | 718 875 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 8 073 | 393 449 |
| Övriga fordringar | | 382 038 | 158 616 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 14 793 | 65 111 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 424 529 | 1 336 051 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 506 105 | 1 095 631 |
| Summa kassa och bank | | 506 105 | 1 095 631 |
| Summa omsättningstillgångar | | 934 434 | 2 435 612 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 685 709 | 4 684 991 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 093 679 | 1 298 840 |
| Årets resultat | | 183 150 | 494 839 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 276 829 | 1 793 679 |
| Summa eget kapital | | 1 396 829 | 1 913 679 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 150 000 | 150 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 1 077 221 | 1 395 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 227 221 | 1 545 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 7 | | |
| | 8 | 0 | 859 500 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 859 500 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 36 611 | 59 435 |
| Övriga skulder | | 2 366 | 281 433 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 22 682 | 25 944 |
| Summa kortfristiga skulder | | 61 659 | 366 812 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 685 709 | 4 684 991 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|---------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-20 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 49 232 | 49 232 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 49 232 | 49 232 |
| Ingående avskrivningar | -49 232 | -48 241 |
| Årets avskrivningar | 0 | -991 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -49 232 | -49 232 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 467 032 | 4 894 932 |
| Försäljningar/utrangeringar | -508 000 | -1 427 900 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 959 032 | 3 467 032 |
| Ingående avskrivningar | -1 934 180 | -2 141 579 |
| Försäljningar/utrangeringar | 235 198 | 394 083 |
| Årets avskrivningar | -182 829 | -186 684 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 881 811 | -1 934 180 |
| Utgående redovisat värde | 1 077 221 | 1 532 852 |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 713 871 | 757 748 |
| Inköp | 31 516 | 30 101 |
| Försäljningar | -73 989 | -73 978 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 671 398 | 713 871 |
| Utgående redovisat värde | 671 398 | 713 871 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 656 | 9 245 |
| Försäljningar | | -6 589 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 656 | 2 656 |
| Utgående redovisat värde | 2 656 | 2 656 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Förfaller senare än 5 år efter balansdagen | | |
| Banklån | 0 | 679 500 |
| | 0 | 679 500 |

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

| Långivare | Lånebelopp | Lånebelopp |
|--------------------------------------|------------|----------------|
| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| Banklån | 0 | 859 500 |
| Maskinlån | 0 | 0 |
| | 0 | 859 500 |
| Kortfristig del av långfristig skuld | 0 | 36 000 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 210 000 | 1 210 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 0 |
| | 1 210 000 | 1 210 000 |

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bengt Andersson, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Sjuntorp 20240615



Carina Olsson